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اعتراف تاسفبار امیر تتلو&#47; فریب خوردم
امیر تتلو بعد از ازدواج با سحر قریشی اعتراف تاسفباری کرده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، تتلو، خواننده پرحاشیه ی ایرانی پس از مهاجرت به ترکیه، در آنجا در کنار فعالیت در زمینه ی موسیقی برای کسب
درآمد بیشتر به تبلیغ سایت های شرط بندی روی آورد. تبلیغات تتلو درآمد بالایی را نصیب این سایت ها کرد و به همین دلیل او بعد از مدتی تصمیم
گرفت شخصاً وارد این کار شود. او در مرداد ۹۹ سایت شرط بندی خود را راه اندازی و اعلام کرد که مدیریت این سایت را به عهده دارد و بازگشت پول را

تضمین می کند.

با این حال در فروردین سال ۱۴۰۰ در حالی که هنوز یک سال هم از راه اندازی سایت شرط بندی تتلو نگذشته بود، او از تصمیم خود برای بستن این
سایت خبر داد.

تتلو در کانال تلگرامی خود درباره ی علت این تصمیم نوشت: «خب متأسفانه به این نتیجه رسیدم که سایت شرط بندی توش صداقت و احترام و
اعتماد وجود ندارد.

حق مارو درست ندادن و وعده وعیدها عملی نشد! وقتی با منی که یک سال تبلیغ کردم و وقت گذاشتم این شد، حتماً با مردم هم همین میشه. این
یعنی ما به خاطر قمار یا ترس از پلیس اینکارو نکردیم و سایت رو نبستیم! ما به خاطر حساب کتاب غلط و وعده ی دروغ کارو بستیم!»

وعده وعیدهایی که تتلو در ابتدا به اعضای سایت شرط بندی خود داده بود هم عملی نشدند. به عنوان مثال، او گفته بود با بخشی از درآمد سایت خود
ویدئوهایی برای ارتقاء فرهنگ خواهد ساخت. اما تتلو در نهایت مدعی شد درآمد حاصل از این کار فقط مبلغی در حد اجاره خانه ی او بوده.

تتلو حالا در گفتگویی جدید در کلاب هاوس به کلاهبرداری بودن سایت شرط بندی خود اذعان کرده است.

او در صحبت هایش گفت سایت شرط بندی ای که با آن همکاری داشت دزدی و کلاهبرداری بود و حق خود او هم در آن خورده شد و مسئولان آن به
وعده هایشان برای دادن یک خودروی لامبورگینی به تتلو در ازای همکاری اش عمل نکردند.

تتلو همچنین گفت حالا بعد از قطع همکاری اش این مسأله را افشا می کند اما تا قبل از این نباید از او انتظار می رفت چنین چیزی بگوید. او از اینکه
نتوانسته بود مانند امثال میلاد حاتمی حق خود را از این سایت ها بگیرد هم ابراز ناراحتی کرد

در عین حال خبر رسیده به دنبال شکایت مالباختگان سایت های شرط بندی از گردانندگان سایت های شرط بندی، امیر تتلو، ساشا سبحانی و دنیا
جهانبخت، برای آن ها در ایران پرونده تشکیل شده و به گفته ی قاضی محمد امین تقویان، بازپرس شعبه هشتم دادسرای جنایی تهران، دستور احضار

این ۳ چهره ی معروف صادر شده است.

در صورت حضور نیافتن این افراد در دادسرا دستور جلب آن ها صادر خواهد شد و از آنجا که این افراد در خارج از ایران هستند تحت تعقیب اینترپل
قرار خواهند گرفت.
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